II TARPTAUTINES PLAUKIMO VARZYBOS ,,OLIMPIECIU TAURE — 2009¢

Utena, 25 m baseinas
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Vikté Labanauskaité
Greta Remeikaité
Agne Sorakaite
Fausta Ulyté

Dovilé Ryliskyté
Ieva Burneikyté
Monika Meiduté
Ugné Vasiliauskaité
Dovilé Urbonaité
Gintaré Fleraité
Karolina Brazauskaité
Vismanté Polkaité
Kotryna Jonelyté
Alina Bespalova
Goda Vasurenkaité
Viktorija Fiodorova
Beata Sipaviciiité
Karolina Kalinaityté
Karolina Tamasitinaité
Gabija Simonavicitité
Darja Jekateriniceva
Valerija Klopova
Anastasija Poddubnova
Elizabeta Granovska
Melisa Michailova
Ugné Petronyte

Joné Palaimaité
Egluté Kordokaité
Deimanté Daniulyté
Marija Narkauskaité
Nadia Garsina
Margarita Cemert
Silvija Gurinaité
Viktorija Diadkina
Anastasija Semenej
Gabrielé Tiskevicitité
Emilija Sugintaité
Indré Zdaneviciate
Deivija Daniulyté

Vitalijus Filatovas
Lukas Tamulis
Andrius Sidlauskas
Marius Gudauskas
Zilvinas Visockas
Zygimantas Bimba
Laurynas Mazukna
Nikodemas Trusovas
Rokas Galkus
Kornelijus Vaitekiinas
Lukas MartiSius
Martynas Lauruska
Aleksej Suchorukov
Simas Karalitinas
Titas Pumputis
Aurimas Andriulis
Stanislovas Misitinas
Edvinas Mazintas
Daniel Narajev

P, 71

P, 71
Utena-1
P71
Utena-1

P, 71
Utena-1
Utena-1

P, 71
Utena-1

P, 7“1
Ukmergé
P,7%2
P,Z<2
P,Z<2
Daugpilis
P,7%2
P,Z<2
Utena-1
P,Z<2
Visaginas-1
Daugpilis
Daugpilis
Daugpilis
Daugpilis
Utena
Elektrénai
Elektrénai
Ukmerge
Elektrénai
Visaginas-1
Visaginas-1
Elektrénai
Elektrénai
Visaginas-1
Ukmerge
Elektrénai
Elektrénai
Ukmerge

P, 7“1
S D1
P, 7“1
S ,.D1
S D1
Utena-1
P, 7“1
P, 7“1
S D1
S ,.D“1
S D2
P, 7“1
Daugpilis
| IWAS)
P, 7“1
S ,D“1
Utena-1
Mazeikiai
Daugpilis

REZULTATAI

100 m KOMPL. PL. — mergaités

1.15,50
1.23,00
1.30,00
1.27,00
1.34,00
1.27,00
1.35,42
1.32,00
1.32,00
1.35,00
1.29,00
1.26,00
1.35,00
1.35,00
1.39,00
1.39,00
1.36,00
1.35,00
1.48,00
1.41,00
2.20,00
1.50,00
1.53,00
1.55,00
1.57,00

NT

NT

NT
1.37,00

NT
2.20,00
2.50,00

NT

NT
2.20,00
1.24,00

NT

NT
2.00,00

1.1695 468
12336 368
12626 332
127,73 316
12944 298
129,55 297
129,59 297
129,73 295
131,65 277
133,70 259
13519 247
135,66 244
13690 234
137,54 230
13886 221
141,04 207
144,76 186
14551 182
14722 173
147,76 170
14793 170
1.5043 158
15427 143
154,72 141
1.5500 140
15834 129
159,63 125
20054 122
2.00.87 121
201,04 120
20246 116
2.09,63 98

2.11,42 94

2.12,40 92

2.19,23 79

Diskval. (1.30,49)
Diskval. (1.39,02)
Diskval. (1.39,22)
Diskval. (2.28,90)

100 m KOMPL. PL. — berniukai

1.18,00
1.19,00
1.20,00
1.27,00
1.22,00
1.27,00
1.23,00
1.24,00
1.30,00
1.25,00
1.37,50
1.24,00
1.30,00
1.29,00
1.30,00
1.27,50
1.33,61
1.35,50
1.33,00

1.17,67 304
12048 273
12093 269
12291 250
12424 238
124,70 234
12507 231
12685 217
12720 215
12726 214
127,70 211
128,04 209
128,09 208
12840 206
12882 203
129,64 198
130,61 192
13583 162
136,78 157
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R. Kondrotaité-M
R. Kondrotaité-M
J. Jurkéniené

G. Kemésiené

J. Jurkéniené

R. Kondrotaitée-M
A. Kirsaité

J. Jurkéniené

R. Kondrotaitée-M
J. Jurkéniené

R. Kondrotaite-M
H. Starkus

R. Kondrotaitée-M
A. Saulianskas

R. Kondrotaite-M

R. Kondrotaité-M
I. Simelinaite-Z.
A. Diominas
R. Kondrotaite-M
L. J. Silkinai

J. Jur§éniené
0. Manomaitis
0. Manomaitis
H. Starkus

0. Manomaitis
L. J. Silkinai
L. J. Silkinai
0. Manomaitis
O. Manomaitis
L. J. Silkinai
H. Starkus

0. Manomaitis
O. Manomaitis
H. Starkus

R. Kondrotaite-M

J. Jurkéniené
J. Klimaviciené
G. Kemésiené

J. Klimaviciené

R. Kondrotaité-M
R. Kondrotaité-M
A. Kirsaité

L. Beresneviéiené

. Labanauskiené
. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené
Budriené

. Labanauskiené

. Labanauskiené

. Labanauskiené
. Labanauskiené
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Benas Stockiinas
Kasparas Dula
Mark Smirnov
Paulius Sidlauskas
Oleg Matrosov
Maksim Fiodorov
Gintaras Matutis
Ignas Bernatonis
Gediminas Kazokas
Pavel Grodz
Robertas Savickas
Zygimantas Tomkus
Dovydas Paskonis
Marius Balandis
Sariinas Pranka
Simonas Baneviéius
Justinas Bivainis
Mazvydas Karvelis
Eitautas Visockas
Dovydas Liubinas
Medas Augulis

Jurij Semionov
Emilis Kalvelis
Robertas Ulvydas
Tomas Vilniskis
Vladimir JerSov
Simonas BaleiSis
Denis Kisil

Mantas Cesnauskas
Dima Kolodinskij
Jgor Klementjev
Mindaugas Laurinavicius
Martynas Sulcas
Deividas Stravinskas
Ilja Davidovskij
Martin Michajlov
Vladislavas Zubovas
Ilja Minasian
Kristijonas Kairys
Donatas Zala
Edvinas Gurinas

Vikté Labanauskaité
Ugné Vasiliauskaité
Gintaré Fleraité
Alina Bespalova
Emilija Sugintaité
Kotryna Jonelyté
Karolina Kalinaityté
Viktorija Fiodorova

Marius Gudauskas
Rokas Galkus
Stanislovas Misitinas
Titas Pumputis
Mark Smirnov

Dima Kolodinskij
Deividas Stravinskas
Edvinas Gurinas

Agné Sorakaité
Fausta Ulyté
Monika Meiduté
Dovilé Ryliskyté
Vismanté Polkaité

97
97
97
98
97
98
98
97

98
97
97

97

Elektrénai
P, 72
Daugpilis
P,7%2
Daugpilis
Daugpilis
Mazeikiai
Utena-1
Utena-2
Daugpilis

S D2
Elektrénai
Utena-1
Ukmerge
P,Z<2
Ukmerge
Utena-2
Utena-1
Elektrénai
Elektrénai
S D=2
Daugpilis
Utena-2

S D2
P,7“2
Visaginas-1
Elektrénai
Visaginas-1
Mazeikiai
Visaginas-1
Visaginas-1
Utena-2
Utena-1
Utena-2
Visaginas-1
Visaginas-2
Visaginas-1
Visaginas-2
P,7“2
Utena
Elektrénai

P.Z“1
Utena-1
Utena-1
P,Z“2
Elektrénai
| IWAS)
| IWAS)
Daugpilis

S D1

S D1
Utena-1

P, 7“1
Daugpilis
Visaginas-1
Utena-2
Elektrénai

Utena-1
P71
Utena-1
Utena-1
Ukmergé

NT
1.35,00
1.34,00
1.40,00
1.45,00
1.37,00
1.42,00
1.38,00

NT
1.39,00
1.40,00

NT
1.42,00
1.31,00
1.29,00
1.30,00

NT
1.49,00

NT

NT
1.50,00
1.38,00

NT
1.45,00
1.45,00
2.00,00

NT
2.40,00
1.50,00
2.40,00
2.25,00

NT
1.48,00

NT
2.30,00
2.40,00
245,00
2.45,00
1.29,00
122,26

NT

0.35,11
0.42,30
0.43,00
0.43,00
0.49,16
0.44,70
0.43,00
0.49,00

13682 157
13729 155
137,38 154
13840 150
13841 150
138,50 149
13891 147
139,07 147
13922 146
13922 146
139,36 145
139,64 144
14083 139
141,14 138
14136 137
14231 133
142,90 131
144,70 124
14507 123
14648 118
14710 116
14760 114
14786 114
1.4946 109
1.50,70 105
1.53,32 98
1.54,36 95
1.54,73 94
155,90 92
1.57,26 88
1.59,62 83
2.00,93 81
2.03,69 75
2.05,78 72
2.11,92 62
2.26,41 45
2.41,44 34
2.51,78 28
Diskval. (1.30,10)
124,50 236
126,55 220

50 m PETELISKE - mergaités

0.3620 352
04195 226
042,74 214
0.44,76 186
04621 169
0.4623 169
0.46,77 163
0.48,68 145

50 m PETELISKE - berniukai

0.36,00
0.39,50
042,18
0.39,70
0.38,00
0.55,00

NT

NT

0.3586 257
0.39,76 188
04136 167
041,54 165
04333 146
0.57,05 64
1.00,16 54
0.38,86 202

50 m NUGARA — mergaités

0.39,37
0.39,00
0.39,00
042,38
0.41,00

037,88 355
0.3890 328
0.4029 295
041,53 269
04398 227
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0. Manomaitis
J. Klimavic¢iené

J. Klimaviciené

L. Beresneviéiené
J. Jurkéniené
J. Jurkéniené

0. Manomaitis
A. Diominas
H. Starkus

J. Klimaviciené
H. Starkus

J. Jurkéniené
A. Diominas
O. Manomaitis
0. Manomaitis
E. Vielaviciuté

A. Diominas

E. Vielaviciuté
J. Klimavic¢iené
L. J. Silkinai

0. Manomaitis
L. J. Silkinai

J. Stekolnikovas
L. J. Silkinai

L. J. Silkinai

A. Diominas

A. Diominas

. Jurkéniené
Silkinai
Silkinai

. J. Silkinai

L. J. Silkinai

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
A. Dominas

0. Manomaitis

—

A
A

e el

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
J. Jurkéniené

J. Jurkéniené

A. Saulianskas

O. Manomaitis

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
I. Simelitinaité-Z. Budriené

A. Kirgaité
R. Kondrotaité-M. Labanauskiené

L. J. Silkinai
J. Jur$éniené
0. Manomaitis

J. Jurkéniené
G. Kemésiené
A. Kir$aité

J. Jurkéniené
H. Starkus
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Egluté Kordokaite
Valerija Klopova
Gabija Simonavicitité
Irina Mevsina
Viktorija Diadkina
Viktorija Sebéiuvijanec
Silvija Gurinaité
Deivija Daniulyté
Marta Timovec

Zygimantas Bimba
Laurynas Mazukna
Aurimas Andriulis
Kristijonas Kairys
Gintaras Matutis
Ignas Bernatonis
Mazvydas Karvelis
Simonas Baleisis
Marius Balandis
Maksim Fiodorov
Vladimir JerSov
Ilja Lozovoj
Donatas Zala

Dovilé Urbonaité
Gabrielé Tiskevicitite
Marija Narkauskaite
Goda Vasurenkaite
Joné Palaimaité
Anastasija Poddubnova
Margarita Cemert

Lukas Tamulis
Andrius Sidlauskas
Kasparas Dula
Benas Stockiinas
Robertas Savickas
Robertas Ulvydas
Edvinas Mazintas
Dovydas Liubinas
Mantas Cesnauskas
Oleg Matrosov
Emilis Kalvelis
Simonas Banevicius
Tomas Vilniskis
Paulius Sidlauskas
Justinas Bivainis
Eitautas Visockas
Ilja Davidovskij
Vladislavas Zubovas

Greta Remeikaité
Ieva Burneikyté
Karolina Brazauskaité
Karolina Tamasitinaité
Darja Jekaterini¢eva
Nadia Gar$ina

Ugné Petronyte
Deimanté Daniulyté
Melisa Michailova
Elizabeta Granovska
Irina Mevsina

97
97
97

98
97

97
97
98
97
97
97
97
97
97
98
97
97
97
99
99
97
99
99

97
98
97
97
97
97
00
97
98
98
99
99

Elektrénai
Elektrénai
Daugpilis
P,Z-2
Visaginas
Elektrénai
Visaginas
Elektrénai
Ukmergé
Visaginas

Utena-1
P, 7“1
S ,.D“1
P,7“2
Mazeikiai
Utena-1
Utena-1
Elektrénai
Ukmergé
Daugpilis
Visaginas-1
Visaginas
Utena

P, 7“1
Ukmerge
Elektrénai
| A)
Elektrénai
Daugpilis
Visaginas-1

S D1

P, Z“1

P 7“2
Elektrénai
S D2

S D2
Mazeikiai
Elektrénai
Mazeikiai
Daugpilis
Utena-2
Ukmerge
P,Z<2
P,Z“2
Utena-2
Elektrénai
Visaginas-1
Visaginas-1

N« N«

P, Z%1
P, Z%1
P.Z*1
Utena-1
Visaginas-1
P,7%2
Visaginas-1
Utena
Ukmergé
Daugpilis
Daugpilis
Visaginas

N

0.40,00
0.52,66
0.54,00
0.43,10
0.50,00
0.59,00
0.55,00
0.55,25
0.55,00
1.00,00

50 m NUGARA — berniukai

0.38,00
0.36,50
0.39,00
0.38,60
0.47,00
0.43,00
0.44,60
0.47,40
0.42,00
0.44,00
0.41,20
0.55,00
0.39,00

50 m KRUTINE — mergaités

041,76
0.36,00
0.48,05
0.43,20
0.58,00
0.53,00
0.55,00

50 m KRUTINE - berniukai

0.37,50
0.39,00
0.42,50
0.46,00
0.46,00
0.46,00
0.45,50
0.47,83
0.47,00
0.48,00
0.54,00
0.44,00
0.50,00
0.46,00
0.52,00
0.50,22
1.00,00
1.10,00

0.44,30
0.51,82
0.51,93
0.52,66
0.55,67
0.56,50
0.57,37
1.00,20
1.05,14
1.07,70

0.38,32
0.38,73
0.40,42
0.42,01
0.43,43
0.43,67
0.45,64
0.46,18
0.47,14
0.48,34
0.48,76
1.03,91
0.39,58

0.41,34
0.43,54
0.48,64
0.49,65
0.55,08
0.55,23
1.01,31

0.38,73
0.39,91
0.44,90
0.46,52
0.47,43
0.47,89
0.47,95
0.48,79
0.48,85
0.49,36
0.50,04
0.50,70
0.50,72
0.51,01
0.51,74
0.52,14
1.00,42
1.24,16

229
222
196
174
158
153
136
131
123
114
111
49
208

385
329
236
222
163
161
118

323
295
207
186
176
171
170
161
161
156
150
144
144
141
135
132
&5
31

50 m L. STILIUMI — mergaités

0.33,50
0.34,00
0.36,10
0.42,50
0.41,20
0.41,10
0.43,00
0.43,00
0.44,00
0.46,00
0.45,00
0.48,00

0.33,36
0.34,71
0.36,48
0.39,94
0.40,10
0.41,06
0.43,57
0.45,95
0.46,63
0.46,67
0.47,58
0.52,29

364
323
278
212
209
195
163
139
133
133
125
94
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0. Manomaitis
0. Manomaitis

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
L. J. Silkinai

0. Manomaitis

L. J. Silkinai

0. Manomaitis

H. Starkus

L. J. Silkinai

J. Jurkéniené

J. Klimavic¢iené

E. Vielaviciuté

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
L. Beresneviciené

J. Jurkéniené

A. Diominas

0. Manomaitis

H. Starkus

L. J. Silkinai
L. J. Silkinai
A. Diominas

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
H. Starkus

0. Manomaitis

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
0. Manomaitis

L. J. Silkinai

J. Klimaviciené

J. Klimaviciené
O. Manomaitis

E. Vielaviciate

L. Beresnevicéiené
0. Manomaitis

J. Stekolnikovas

A. Diominas
H. Starkus

J. Klimaviciené
J. Klimaviciené
J. Jurkéniené
0. Manomaitis
L. J. Silkinai

L. J. Silkinai

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
A. Diominas

L. J. Silkinai

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené
L. J. Silkinai

J. Jurkéniené

H. Starkus

L. J. Silkinai



Anastasija Semenej
Viktorija Sebéiuvijanec
Vanesa Tartilovaité
Marta Timovec
Viktorija Kazakevic¢

Vitalijus Filatovas
Nikodemas Trusovas
Zygimantas Bimba
Martynas Lauruska
Simas Karalitinas
Zilvinas Visockas
Kornelijus Vaitekiinas
Aleksej Suchorukov
Lukas MartiSius
Daniel Narajev
Zygimantas Tomkus
Pavel Grodz

Sariinas Pranka

Jurij Semionov
Dovydas Paskonis
Gediminas Kazokas
Jgor Klementjev
Medas Augulis

Denis Kisil
Mindaugas Laurinavi¢ius
Martynas Sulcas
Konstantin Kosolapov
Martin Michajlov

Ilja Lozovoj

Ilja Minasian

Donatas Zala

Panevézio ,,Zemyna“- 1
Utenos KKSC-1
Panevézio ,,Zemyna“-Z
Elektrény SM
Ukmergés SM
Daugpilis

Visagino ,,Barakuda“-1

Panevézio ,,Zemyna“- 1
Saiuliy ,,Delfinas“-1
Panevézio ,,Zemyna“-Z
Utenos KKSC-1
Daugpilis

Saiuliy ,,Delfinas“-2
Elektrény SM

Utenos KKSC-2

Visagino ,,Barakuda“-1

Visaginas-1 0.43,00 0.53,85 86 -
Visaginas 0.45,50 0.54,60 83 ind
Visaginas 1.00,00 0.58,95 66 ind
Visaginas 0.59,00 1.07,70 44 ind
Visaginas 1.05,00 1.22,96 24 ind
50 m L. STILIUMI — berniukai

P.Z“1 0.29,60 0.29,80 355 15
P71 0.32,00 0.31,85 291 12
Utena-1 0.32,34 0.31,88 290 ind
P, 71 0.30,50 0.32,65 270 9
P 7“2 0.32,10 0.32,80 266 7
S D1 0.32,00 0.32,92 263 6
S ,.D“1 0.31,00 0.32,93 263 5
Daugpilis 0.33,00 0.32,98 262 4
S ,D“2 0.35,00 0.35,39 212 3
Daugpilis 0.36,00 0.37,68 176 2
Elektrénai 0.36,00 0.37,76 174 1
Daugpilis 0.36,00 0.37,86 173 -
P 7“2 0.40,00 0.38,90 160

Daugpilis 0.39,00 0.38,95 159 ind
Utena-1 0.37,14 0.39,07 158

Utena-2 0.40,60 0.39,88 148
Visaginas-1 0.41,00 0.43,72 112

S ,D“2 0.41,00 0.43,80 112
Visaginas-1 0.48,00 0.44,02 110

Utena-2 0.45,00 0.46,02 96

Utena-1 0.43,00 0.49,25 79

Visaginas 0.59,00 0.56,18 53 ind
Visaginas-2 0.48,00 0.58,48 47

Visaginas 0.49,00 1.03,42 37 ind
Visaginas-2 0.49,00 1.05,86 33

Utena 0.31,19 0.32,26 280

4x50 m KOMBINUOTA ESTAFETE - mergaités

Fausta Ulyté (0.39,26)

Dovilé Urbonaité

Monika Meiduté (0.41,66)

Agné Sorakaité

Kotryna Jonelyté (0.44,02)

Goda Vasurenkaité

Joné Palaimaité (0.50,64)
Marija Narkauskaité

Gabrielé Tiskeviciate (1.05,20)
Vismanté Polkaité

Valerija Klopova (0.52,43)
Anastasija Poddubnova
Anastasija Semenej (0.54,65)
Margarita Cemert

Vikté Labanauskaité
Greta Remeikaité
Ugné Vasiliauskaité
Dovilé Ryliskyté
Alina Bespalova
Karolina Kalinaityté
Emilija Sugintaité
Deimanté Daniulyté
Deivija Daniulyté
Viktorija Fiodorova
Melisa Michailova
Darja Jekaterini¢eva
Nadia GarSina

4x50 m KOMBINUOTA ESTAFETE - berniukai

Laurynas Maukna (0.38,95)
Andrius Sidlauskas
Aurimas Andriulis (0.41,38)
Lukas Tamulis

Kristijonas Kairys (0.42,68)
Kasparas Dula

Ignas Bernatonis (0.43,07)
Zygimantas Bimba

Daniel Narajev (0.44,94)
Oleg Matrosov

Medas Augulis (0.50,62.)
Robertas Ulvydas

Simonas Beleisis (0.47,64)
Dovydas Liubinas
Gediminas Kazokas (0.48,58)
Emilis Kalvelis

Vladimir JerSov (0.46,93)
Ilja Davidovskij

Vitalijus Filatovas
Martynas Lauruska
Marius Gudauskas
Zilvinas Visockas
Titas Pumputis
Simas Karalitinas
Stanislovas Misitinas
Dovydas Paskonis
Mark Smirnov
Aleksej Suchorukov
Lukas Martisius
Robertas Savickas
Benas Stockiinas
Zygimantas Tomkus
Mindaugas Laurinavi¢ius
Justinas Bivainis
Dmitrij Kolodinskij
Jgor Klementjev

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené

G. Kemésiené
J. Jurkéniené
J. Klimaviciené

R. Kondrotaité-M. Labanauskiené

E. Vielaviciuté
E. Vielaviciuté

E. Vielaviciute
0. Manomaitis
J. Klimaviciené
A. Diominas

J. Jurkéniené
L. J. Silkinai

L. J. Silkinai
A. Diominas
A. Diominas
L. J. Silkinai
L. J. Silkinai
L. J. Silkinai
L. J. Silkinai
A. Diominas
2.31,73
2.45,12
2.59,58
3.09,43
3.21,93
3.25,94

3.28,44

2.23,89
2.30,72
2.41,64
2.45,51
2.53,38
2.59,12
3.02,12
3.28,66

3.28,84

30
24
18
14
12

10

30
24
18
14
12

10



VarzZyby vyr. teiséjas

Varzyby vyr. sekretoré
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KOMANDINIAI REZULTATAI

Panevézio ,,Zemyna“-l
Utenos KKSC-1
Siauliy ,,Delfinas*-1
Panevézio ,,Zemyna“-2
Elektrény SM
Daugpilis

Ukmergés SC
Visagino ,,Barakuda“-1
Siauliy ,,Delfinas“-2
Mazeikiy SM

Utenos KKSC-2
Visagino ,,Barakuda“-2

349
186
142
89
67
50
35
31
24
12
10
0

Algirdas Bivainis
/Utena/

Liubové Semencuk
/Vilnius/



